TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N. 001/2006

A Presidente da Comissão Especial de Licitação do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina torna público que o edital da Tomada de Preços n. 001/2006, publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, do dia 13 de outubro de 2006, página 102, sofreu alterações nos itens 1.1.5; 5.1, “b” e “c”, 8.1.1, “a” e “b”; e 8.1.2, “a” e “b”, passando a sua abertura para o dia 06 de novembro de 2006, às 14 horas.

Florianópolis, 18 de outubro de 2006

Dilene Soares Tavares dos Anjos

Presidente da Comissão Especial de Licitação